non vero requiritur absentia pota boni, sed sufficit persuasio, quatenus
 sit, mihi non videatur bonum esse primum. Quod dicitur quod dicitur, est qui
 factus in bono, et positive primum, unde per quidem, quiescit pota in
 bono a se pota. Quod dicitur amor strictus, vel est appetitus ad bonum per-
 sistere, quatenus pendendo ab eius presentia, et absentia abstractitur ab
 eius prosequo.

Hic iam noto 1. certum esse quod appetitus magis habere
 appetitum inuicem ad finem, et quod magis et quod magis et quod potest subtiliter
 inoperta existit naturaliter tanquam sui complementum finem subtiliter, et hanc
 excepto vocantur magis, appetitus magis, meliora sumpta, a propensione et
 inclinatio magis naturalis in sui bonum: et quod magis et quod quilibet alia res
 inclinatur in sui bonum, respicit que sui desiderium, aente d. magis.
 H. de Civitate Dei, cap. 21. ubi apparet, quantum respiciat naturaliter
 esse.

Noto hinc 2. non esse idem appetitum et capacitatem: lapis est capax
 et moueri sursum, et tamen non appetit, motus sursum: est igitur appe-
 titus magis, eius naturalis existens ad finem: unde apparet appetitum magis, et
 potest, et ipsa, ut identitatem, esse illius melius propietatis: quod intelligendum
 est, de appetitu subiecto, seu dicitur recte: et in argumentis dissolvendis expla-
 bimus.

Noto 3. magis, neque appetere omnes fines simul habendas, neque omnes
 eius potest, habendas successive. Stat 1. tum quod magis solum appetit sui
 complementum, et sustententer depletur per via finem, tum quod plures fines sunt inter
 se incompatibiles, ut finis vitae et cadaveris, et in magis nequit deum exi-
 gere ad impium, quale est fructus tabulae finem. Stat 2. quod cum in-
 finitum nequeat successive transire illi que sunt infinita, appetere
 magis tunc impossibile.

Noto 4. appetitum magis, esse ad omnes fines diuinitate ha-
 bendis: unde non est appetitus implicitus rationatus, sed moueri magis et
 indetratus ex parte magis, quod idem est ac dicere, magis appetit ad quam
 finem habendas: non tamen appetit habere magis sub specie, quod igitur dene-

getur alia: magis ita 2. illud dicitur: introducitur magis et conceptio abstracta.
 Tenetur Deus, quod destruetur finem, que est in magis, et igitur dicitur
 aliam.

Noto 5. aliam esse finem perfectum aliam: patet in anima rationali, que est per-
 fectior finem Lemina, et in finem appetitum, respectu finem dicitur. Item finem
 que iam existerunt, nequeunt naturaliter deperire, post ipsam destruetur,
 et finem corruptum. Hic notandum, quoniam finem, quo re appetitum
 eas appetat magis, resoluerunt per varias solutioes.

Dico 1. magis
 appetit appetitum desiderium, diuinitate omnes fines, ubi magis dicitur. Stat
 tum est supra dicitur, tum quod magis mouetur Deus, sua existens et igitur
 dicitur dicitur aliquo finem, et indetrate illi prouocatur: sed appetit ape-
 titum desiderium, indetrate aliquo finem, quod est appetere distinctionem.

Quod autem, tales fines debeant esse naturaliter potest suadetur, quod magis solum
 appetit, bonum, quod post eius appetitum satiare: sed solum potest eius
 appetitum satiare finem naturaliter potest: quod. De magis dubitabit me-
 mo, et magis eo appetat finem, quatenus appetit sui complementum: minor
 est dicitur, quod solum potest satiare appetitum magis, quod est tunc sui
 naturalis existens, sed non est tunc naturalis existens magis, finem que non sit
 naturaliter potest: quod.

Dico 2. magis neque appetit finem, appetitum amoris
 stricte, neque se appetit appetitum desiderium, magis finem perfectum
 que minus perfectam. Stat, quod appetitum magis, est prouocatur, et
 ad aditum finem: amor, autem, strictus, solum placet in bono, igitur
 non prouocatur. Stat item 2. quod eque est complementum magis, forma
 perfectior, ac minus perfecta; sed magis solum appetit id quod est sui complementum:
 quod, non est cur magis appetat finem perfectum que minus perfectum.

Dico 3.
 2. se, quod finem ratione disponit, appetit magis finem perfectum, que minus
 perfectum, et est dicitur. Suadetur: nam magis dicitur ad magis magis, et quod
 tra existit illi, ratione disponit, ut si denegatur tunc, dicitur que

equina s.p. sub talibus d'p'ibus est violenta; id n, est violenta, si
sade d'p'ibus, non appetet magis, atq' ralem quq' equinam s.p.
p'o: s'lt'er. d'icant, de ma'a, d'ipota ad s'p' minus perfectam.

Dico 3^a ma'a appetit appetitu d'ndeu' s'p' quq' actu habet. D'c' ut d'etur
apetitu d'ndeu' ex'p'a s'p' s'p'it' ab'ol'it'ia p'p'it'ia s'p': hoc est, qd
pro s'p'no d'ndeu' p'ndatur ab ex'it'ea s'p', s'it' h'c p'e, ex'it'at; id
pro s'p'no mag' qd est s'p'ny d'ndeu' cu' h'c, s'v, cu' illa d'ndetur
p'ndatur ab ex'it'ea s'p', s'it' h'c s'v, ex'it'at: p'o. Ill' et nota, et
ma'do d'at, est enim certu' d'c' s'p' q' placere Deo, in inst'uali,
in quo, ip'i d'ndetur placere.

Dico 4^a quanda ma'a est sub ma'a
s'p'a, n' habet, appetitu d'ndeu', ex'p'a alt'ia: habet t'um, appetitum
gaudi', ex'p'a p'nsentem. d'at s' p'p' q' cu' s'p' s'p' n'ge appetat,
cu' n'a d'ndetur ei' appetit'is, et pro illo t'um, non est illi
conna'lt'er debita alia forma. d'at item 2^a q' habere ape-
titum gaudi', s'ly est d'placere in bono p'p'o, in ip'i que ut tali'
quere'it; id hoc habet ma'a, d' s'p' p'nsentem: p'o: et r'ao p'e-
cipua est, q' cu' appetit'is s'it, et d'ntem' p'p'ea, velat p'ramenta-
lis, v'ultu'is, et inclinat' mag', et ex' s'p'a; si d'p'at'is ma'a, ad
s'p' p'nsent'z, debet n'ro, d'ntem' gaudi'is de forma p'p'ea.